
PROVOZNÍ ŘÁD ŠATEN

1. Každý návštěvník se zavazuje k dodržování tohoto provozního řadu, a to již v okamžiku
vstupu do areálu Ice Arena Kateřinky. Návštěvníci vedle tohoto provozního řádu šaten
jsou povinni dodržovat Návštěvní řád a v něm další specifikované povinnosti.

2. Vstupovat do šaten jsou oprávněny osoby, kterým je umožněno využívat ledovou plochu a
Venkovní areál v Ice Arena Kateřinky.

3. Návštěvníci areálu Ice Arena Kateřinky, kteří užívají prostory šaten, odpovídají za
obvyklý pořádek v šatnách, sociálních zařízeních či jednotlivých kabinách. Úklid těchto
prostor provádí Provozovatel areálu Ice Arena Kateřinky.

4. Každý návštěvník šaten je povinen šetřit zařízení šaten. Návštěvník šaten má zakázáno
polepovat, popisovat či jinak ničit prostory a veškerá vybavení šaten. Taktéž je výhradně
zakázáno plivání žvýkaček či žvýkacího tabáku.

5. Pří nájmu prostor Ice Areny Kateřinky musí být nájemcem prostory šaten vráceny
Provozovateli ve stavu, ve kterém byly předány.

6. Každý návštěvník šaten je povinen Provozovateli oznámit jakékoli závady či poškození
šaten. Nezáleží pak zda byla tato poškození způsobená oznamovatelem nebo jinou osobou.

7. Vstup do prostor šaten je umožněn vždy nejdříve 45min před začátkem doby vymezené
pro užívání ledové plochy a Venkovního areálu Ice Arena Kateřinky. Návštěvník může
v prostorách šaten setrvat nejdéle 30 min po skončení sjednané doby užívání výše
uvedeného prostoru a areálu Ice Arena Kateřinky.

8. Do prostor šaten je zakázáno vnášet jízdní kola, lyže nebo jiné sportovní vybavení, které
nesouvisí s užitím prostor v Ice Arena Kateřinky. Vnášet, popř. užívat, elektrické
přímotopy v prostorách šaten je zakázáno.

9. V prostorách šaten je zakázáno konzumovat alkoholické nápoje, kouřit nebo požívat
omamné a psychotropní látky.

10. Uživatelé šaten se zavazují dodržovat pokyny Provozovatele, zejm. pokyn provozovatele
k odstranění nepořádku v prostorách šaten a sociálního zařízení.

11. Termíny s velkými písmeny mají význam uvedený v Návštěvním řádu.

V Praze dne 14.7.2023 společnost AR DELTA, a.s.
IČO: 284 30 824
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1
František Dombek, MBA, předseda správní rady


